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Amanuel,
 
Naar aanleiding van ons telefoongesprek met betrekking tot je vragen in onderstaande mail de besproken situatie.
 
De voorzieningen t.b.v. opslaghal 2 zijn gevestigd in entree/kantoor opslaghal 2 (zie hieronder)
Toegang via een brandvertragende (60 min.) deur 
Brandscheiding loopt tussen bedrijfshal en kantoor (zie tekeningen FUECON)
 
 

 
Groet,
 
 
Frank Bonnes
Ontwerp en Advies
Boerskottenlaan 76
7574 VA Oldenzaal
Tel: 06-24492727







 
 
 
 
Op wo 13 sep 2023 om 10:13 schreef Amanuel Oz <a.oz@enschede.nl>:

Geachte heer Bonnes, beste Frank,
 
Wij zijn de stukken aan het beoordelen en wat op voorhand opvalt is dat in opslaghal 2 helemaal geen (inbouwpakket)
voorzieningen zijn getroffen tav toiletruimten, installaties, wanden, brandcompartimentering indien deze hal verhuurd gaat
worden.
 
Onze vraag is dan ook hoe denken jullie de verhuur te gaan doen zonder dat er wordt voldaan aan het bouwbesluit?
 
Verneem graag.
 
 
 
 
 
Met vriendelijke groet,
 
Amanuel Öz
Technisch adviseur bouwen, Cluster Omgeving & Recht

 
t  06 – 38 07 18 13
e a.oz@enschede.nl
w www.enschede.nl
Postbus 20 7500 AA Enschede
 

         

 

P please consider the environment - do you really need to print this email?
 

Van: Frank Bonnes <fbontwerpenadvies@gmail.com>
Verzonden: zondag 10 september 2023 09:42
Aan: Amanuel Oz <a.oz@enschede.nl>
Onderwerp: Bouwplan Josink esweg 15 (Huikeshoven)
 
Dag Amanuel,
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Project Huikeshoven  zaaknummer V-2023-2648 2300055425  OLO 7545755
 
Ik heb alle stukken compleet en heb deze via omgevingsloket ingediend.
Tevens de brief met de gevraagde aanvullingen met mijn opmerkingen via OLO ingediend.
 
Er is door de opdrachtgever BAS beheer de opmerking gemaakt dat alle stukken nu staan op
Huikeshoven Josink Esweg 15 .
 
Op zich goed maar bij nader inzien de uiteindelijke opdrachtgever en betaler de BAS Beheer (Bas Spekreijse is directeur van
Huikeshoven) moest zijn.
Heeft dit consequenties tav van correspondentie of omgevingsvergunning ?
Hieronder het adres welke Bas Spekreijse mij heeft gestuurd.

 
Een volgende opmerking is dat er een A nummer moet komen voor het achterste deel 
van het pand (ivm.verhuur) 
Hoe kunnen we dit regelen ?? of gaat dit automatisch 
Dus 15 en 15a.
 
 
Ik wacht reactie af.
 
Alvast dank,
 
 
 
 
 
 
Groet,
 
 
Frank Bonnes
Ontwerp en Advies
Boerskottenlaan 76
7574 VA Oldenzaal
Tel: 06-24492727

 
 


